[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2017                                      п. Сандово                                             № 305
Об утверждении технологической схемы
 по предоставлению муниципальной услуги
"Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества,
находящегося в муниципальной собственности"
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Сандовского района от 15.11.2011 года № 317 «Об утверждении перечня муниципальных услуг» (с изменениями и дополнениями от 23.06.2016 г. № 122), Постановлением администрации Сандовского района  от 09.08.2013 г. №256/2 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности",  руководствуясь Методическими рекомендациями по формированию технологических схем предоставления государственных и муниципальных услуг, администрация Сандовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить технологическую схему по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности » (Прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава Сандовского района                                       О.Н. Грязнов